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FESTIVĀLS 
HORVĀTIJĀ – CRIKVENICA

4.-11.08.2026

Vienpadsmitais deju, mūzikas un kultūras fesitvāls “Vasara
Adrijā” aicina piedalīties arī jūs! Te, Adrijas krastā,

Crikvenica pilsētiņā tiekas visa pasaule! Jūras ciematiņš
laipni gaida māksliniekus no visas pasaules- lai sniegtu
sauli, prieku un tirkīzzilu ūdeņu ainavas, un tikpat ļoti

priecājoties par iespēju satikt citu tautu 
kultūru un tradīcijas. 

ASTOŅU 
DIENU AVIO
CEĻOJUMS



1.DIENA – 4.AUGUSTS, 2026 – OTRDIENA 

Plkst. 9.45 <kšanās Rīgas lidostā. 

Plkst. 11.45-13.00 Lidojums Rīga-Ļubļana (2 h 15 min). 

Pēcpusdienā ierodamies Crikvenica ciematā Adrijas jūras maigu oļu klātajā krastā, iekārtojamies 
naktsmītnē. 

 

Crikvenicas vēsture ir cieši saisMta ar jūru. Sākotnēji tā aOsMjās kā zvejnieku apmetne, bet 19. gadsimta 
beigās kļuva par vienu no pirmajiem atpūtas kūrorRem reģionā. Jūras gaiss, maigais klimats un priežu 
meži piesaisMja ceļotājus, kuri šurp brauca ne Rkai atpūsRes, bet arī atgūt spēkus. Šī kūrorta noskaņa 
pilsētā jūtama vēl šodien – promenādes ir plašas, soliņi vērsR pret jūru, un viss šķiet radīts ilgām 
pastaigām un laiskai atpūtai.  



 

Pilsētas sirds ir tās piejūras promenāde, kas savieno Crikvenicu ar blakus ciemaRem Dramalju un Selci. 
Gar promenādi iekārtojušās  kafejnīcas, restorāni un nelieli veikaliņi, te vakaros skan sarunas, skan 
smiekli un mūzikas fonā šķind restorānu trauki. Pludmales Crikvenicā ir dažādas – gan oļainas, gan 
smilšainas, ūdens parasR ir rāms un silts, un jūra šeit bieži izskatās gluda un caurspīdīga kā sRkls, skatam 
atklājot ne vien jūras dibenu un oļus, bet arī krāsainas vietējās zivRņas un jūras ežus. Crikvenica nav 
skaļa vai uzbāzīga pilsēta. Tā nepārsteidz ar grandioziem pieminekļiem, tomēr pakāpeniski tā ievelk ar 
tās mieru, sauli un sajūtu, ka laiks šeit plūst nedaudz lēnāk.  



 

Atpūta, vakara pastaiga pilsētā.  

 

2.DIENA – 5.AUGUSTS, 2026 – TREŠDIENA 

BrokasRs. 

Šodien kāpjam uz klāja un dodamies pilnas dienas izbraucienā ar kuģī<!  



 

Piestāsim trīs salās: Krk salas tālākajā Baška pilsētā, Rab salā un Goli otok salā. Arī uz klāja iespējams 
baudīt vēlās brokasRs, kas iekļautas piedzīvojuma cenā.  

 



 

Baškā brīvs laiks peldēRes, baudīt 3 kilometru garu pludmales un smilšainā krasta līniju. Rab sala, 
savukārt, piedāvās vēsturisku šarmu tās pilsēRņā. Noslēgumā dosimies uz Goli Otok saku, kurā iespējams 
ielūkoRes teritorijā, kas reiz kalpojis par Dienvisdlāvijas cietumu.  

hcps://www.sferacrikvenica.hr/tours/3-islands-tour  

Cena: 35 EUR/pers., cena 3ks precizēta pirms ceļojuma. 

 

3.DIENA – 6.AUGUSTS, 2026 – CETURTDIENA 

BrokasRs.  



 

Brīvs rīts atpūtai, jūras un pilsētas baudīšanai.  

Pēcpusdienā – kolekMvu vadītāju un organizatoru Rkšanās.  

 

Šodien atpūta un laiks mēģinājumam sev ērtā vietā un laikā – kaut jūras krastā!  

Vakariņas (iekļautas ceļojuma cenā). 



4.DIENA – 7.AUGUSTS, 2026 – PIEKTDIENA 

BrokasRs. 

 

Dodamies ekskursijā uz Rijeku. Rijeka ir piedzīvojusi noRkumiem bagāta pagātni, un gadu gaitā to ir 
pārvaldījušas daudzas dažādas valsRs un impērijas. Agrīnajā vēsturē Rijeka bija ilīriešu apmetne, tad 2. 
gadsimtā pirms mūsu ēras kļuva par Romas impērijas daļu. Viduslaikos Rijeka kļuva par daļu no 
HorvāRjas Karalistes, pēc tam – daļa no Hābsburgu impērijas, līdz 1530. gadā Rka pasludināta par 
brīvpilsētu un 1719. gadā – par brīvostu. Tirdzniecība ar Tuvajiem un Tālajiem Austrumiem palīdzēja 
Rijekai augt un nosRprināRes kā ostai. 

18. gadsimta noslēgumā Rijeka nokļuva Ungārijas kontrolē, un Ungārijas starptauRskajā ostā Rka veikR 
ievērojami būvniecības darbi. 19. gadsimta beigās HorvāRjā Rka uzbūvēta pirmā dzelzceļa līnija, kas 
savienoja Rijeku caur Zagrebu ar Budapeštu, un tādējādi Rijekas nozīme vēl vairāk pieauga. Šo iemeslu 
dēļ pilsētā Rka izvietotas dažādas rūpniecības nozares, tostarp milzīga kuģu būves rūpnīca. 

 



Dosimies uz Rijeku iepazīRes ar tās vecpilsētu- apmeklēsim seno pilsētu- Trsat cietoksni un pili 138 
metru virs jūras līmeņa. No pils paveras skaisR panorāmas skaR pār Kvarnera līci. Trsat cietoksnis un 
svētvieta ir populārākais svētceļnieku reliģiskais galamērķis. Iepazīstam pašu Rijekas vecpilsētu- pilsētas 
simbolu Slīpo torni, Svētā Vitusa karedrāli, pilsētas galveno laukumu – Koblera laukumu un promenādi, 
dosmies uz košu vietējo Rrgu ar īstu vidusjūras šarmu.  

 

Apmeklēsim arī Horvā<jas Nacionālo teātri Rijekā – te apskatāmi arī Gustava un Ernsta Klimta darbi.  

Pēcpusdienā atgriežamies viesnīcā, vakariņas (iekļautas ceļojuma cenā). 

Gatavošanās un koncerts Crikvenica ciematā.  

 

5.DIENA – 8.AUGUSTS, 2026 – SESTDIENA 

BrokasRs. 



 

Dodamies autobusa ekskursijā uz košo Krk salu – kāpjam pazemē Biserujka alu sistēmā, dodamies uz 
salu pilsētām Malinska un Njivice, līdz nokļūstam Krk pilsētā.  

 



Iespēja kāpt kuģīM un doRes uz Košljun salu, apskaMt Franciskāņu klosteri.  

Ja ir vēlme un laiks, ir iespējams doRes uz Baška pilsētu Krk salas dienvidos, apmeklēt akvāriju.  

Ieejas maksa: 6 EUR/pers.  

Pēcpusdienā atgriešanās viesnīcā, atpūta.  

Vakariņas (iekļautas ceļojuma cenā).  

 

6.DIENA – 9.AUGUSTS, 2026 – SVĒTDIENA 

BrokasRs. 

Brīva diena atpūtai, Adrijas krasta baudīšanai.  

 

Iespēja apmeklēt pilsētas akvāriju, vai atpūsRes pludmalē. Pludmalē iespējams nomāt niršanas 
aprīkojumu, ūdenssporta inventāru – sup dēļus, laiviņas, atpūtas krēslus, lai sildītos saulē.  
 



 

Tie, kas vēlas apmeklēt pludmali blakus ciematā, iesakām doRes uz Plaža Poli Mora, kas īpaša ar Karību 
jūras cienīgiem skaRem – Rrkīzzilu, tumši zilu ūdeni un maigām, baltām smilRņām.  

 

7.DIENA – 10.AUGUSTS, 2026 – PIRMDIENA 

BrokasRs  

Šodien jāpiedzīvo vēl kāda HorvāRjas pilsēta- Pula, kuras romiešu celtais kolizejs vēl pilnā godībā rotā 
pilsētas ainavu.  



 

Šodien jāpiedzīvo kāda HorvāRjas pilsēta – Pula, kuras romiešu celtais kolizejs vēl pilnā godībā rotā 
pilsētas ainavu.  

Romas impērijas periodā (1.–3. gadsimts) Pulā Rka uzcelR lielākie romiešu laiku vēstures liecinieki visā 
HorvāRjā. Viskrāšņākais un noteikR centrālais klasicisma piemineklis ir amfiteātris, tautā saukts par 
Arēnu. Amfiteātri 1. gadsimtā uzcēla imperiatora Vespiāna vadībā, to izmantoja cilvēku un dzīvnieku 
cīņām un kaujām, ziedu laikos tas pulcēja 23 tūkstošu skaMtāju. Amfiteātra augstums ir 32 metru, to 
padarot par sesto lielāko, mūsdienās joprojām pastāvošo romiešu amfiteātri. Mūsdienās teātris ir 
koncertu norises vieta, 2025.gadā te uzstājās Braians Adamss, pirms tam- Dua Lipa, Robins Viljamss, 2 
Cellos, Džo Kokers un ciR.  

Ieejas maksa arēnā: 10 EUR/pers. (studen3em, invalīdiem: 5 EUR/pers). 

Brīvs laiks pilsētas iepazīšanai, pusdienām kādā no vietējiem resrorāniem.  

Vēlā pēcpusdienā ierodamies Ļubļanā, iekārtojamies viesnīcā 1 nakRj. 



 

Ļubļana pirmo reizi rakstos Rka minēta 1144. gadā, tās sākotnējais nosaukums bija Laibaha.  14. 
gadsimtā pilsēta un Slovēnijas teritorija nonāca Habsburgu ģimenes īpašumā un pārvaldībā. Laibaha 
ieņēma nozīmīgu lomu, šo reģionu pārvaldot. Brīdi bjusi arī Itālijas teritorija, 1991. gadā Ļublana kļūt 
par neatkarīgās, demokrāRskās Slovēnijas galvaspilsētu. 



 

Runājot par Ļubļanu nevar nepieminēt kādu 19.gadsimta arhitektu Jože Plečniku, kas izveidojis dažādas 
interesantas ēkas  objektus, to skaitā Trīskāršais <lts jeb Tromostovje. Viņš savienoja trīs elementus- 
esšo Rltu pār upi- transportam, ievienoja sānu Rltu pāri upei- gājējiem, un pazemināja promenādi- 
romanrRskām pastaigām tuvāk ūdenim, skaisRem skaRem. Līdz ar to, Rltu iemīļoja visi un tas kļuva par 
vienu no galvenajiem pilsētas simboliem. Plečniks RlRem piešķīra teātrālu, vieglu sajūtu – pievienoja 
balustrādes, laternas, simetriju abos upes krastos. Arī mūsdienās šī ir iemīļota vieta vietējiem un pilsētas 
viesiem. Un jā, arī romanRskiem randiņiem!  



 

Otrs Rlts, kas pilsētā jāredz, ir pūķa <lts.  Tas Rka uzbūvēts 1901. gadā, viens no pirmajiem dzelzsbetona 
RlRem Eiropā. Tilta abus galus sargā četri zaļi pūķi sargā abus galus – pūķi nu ir kļuvuši par Ļubļanas 
simbolu.  Ir kāda leģenda, kas jokojot vēsta – ja tuvojies Rltam un rezi, ka tas pakusRna asR – pāri Rltam 
iet jaunava! Vietējie gan smejas, ka tādu te neesot bijs daudz, pūķi asR kusRnām redzējis ir Rkai retais.  

 

Piedāvājam doRes vakara izbraucienā laiviņā, iepazīt un baudīt Ļubļanu no neierasta skatu punkta!  



50 minūšu brauciens, iespēja iegādāRes un baudīt atspirdzinošus dzērienus, pilsētas skaistās, mainīgās 
ainavas, Rlcus, vecpilsētas sānus.  

Laivas brauciens: 15 EUR/pers. 

Pilsētā ir kāds rajons, kas ir populāra jauniešu tlkšanās vieta un autenRska vietējo atpūtas vieta. 
Metelkova ir alternaMvās kultūras rajons, kas dienā izskatās kā ielu mākslas galerija un nakM kļūst par 
bohēmisku vietu ar bāriem un koncerRem siltās vasaras nakMs.  

 

8.DIENA – 11.AUGUSTS, 2026 – OTRDIENA 

BrokasRs un dodamies uz lidostu.  

Plkst. 11.45 ierodamies lidostā. 

Plkst. 13.45 - 17.00 lidojums Ļubļana-Rīga (2 stundas un 15 minūtes). 

 

 



IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA
04.08.2026. plkst. 11.45 no Rīgas lidostas
Tikšanās lidostā - plkst. 9.45

Dalībnieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 1125,00 1095,00 1055,00 1030,00 995,00
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Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, pārējās ēdienreizes)
ieejas biļetes apskates objektos/aktivitātes
ceļojuma apdrošināšana

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

2 vietu numuri  ar visām
ērtībām (nodrošina

festivāla organizators)

6 naktis  2* viesnnīcā
ar kondicionieri

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

Brokastis 7x
Vakariņas 6x

1 nakts 
4* viesnīcā 

Ļubļanā 
 

2 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Transfēri ar 
privātu autobusu

04.08., 10.08., 11.08.

Aviobiļetes
Rīga-Ļubļana-Rīga

Tiešais lidojums 
ar “AirBaltic”

8 kg rokas bagāža
+ 23 kg reģistrējamā

bagāža

Bagāžas pārvadāšana

Dalības maksa 
festivālā



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 200 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ Atlikusī summa – 30 dienas pirms ceļojuma

▪ Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 30 dienām pirms - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa 200 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, mainīt ceļotāja vārdu rezervācijā (ne vēlāk kā 7
dienas pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Latvijas pilsoņi šajā ceļojumā var doties bez vīzas. 
Latvijas pilsoņi var ceļot ar eID karti vai pasi.
Ceļošanas dokumentam ir jābūt derīgam līdz ceļojuma beigām.

UZMANIBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Ceļojuma programmas saskaņošanu veic grupas pārstāvis. 
Pēc ceļojuma programmas saskaņošanas, tūroperators grupas pārstāvim nosūta privātu saiti uz ceļojuma programmu
tūroperatora mājas lapā.
Grupas pārstāvis izplata saiti ceļojuma dalībniekiem.
Ceļojuma dalībnieki paši veic rezervāciju tūroperatora mājas lapā, norādot savus personas datus un kontaktinformāciju, kā
arī apstiprinot līgumu.
Par nepilngadīgu personu līgumu slēdz vecāks.
Pēc rezervācijas veikšanas e-pastā tiek nosūtīts rēķins un līgums ar ceļojuma progranmmu pielikumā.
Tūroperators, pēc katra maksājuma saņemšanas, uz līgumslēdzēja e-pastu nosūta paziņojumu.

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


